关于公布郑州市2012届高中毕业年级

第一次质量预测分数线的通知

各县（市）区教研室，市区各高（完）中：

现将郑州市2012届高中毕业年级第一次质量预测分数线公布如下，供各单位进行教学分析时参考。

理科：
	科目
	平均分
	难度值
	变异系数
	一本

分数线
	二本

分数线
	三本

分数线
	专科

分数线

	总分
	450.5
	0.6007
	23.89
	558
	494
	409
	288

	语文
	104.6
	0.6973
	11.86
	115
	109
	101
	87

	数学
	90.92
	0.6061
	26.25
	112
	101
	84
	52

	英语
	91.36
	0.6091
	27.32
	115
	102
	83
	49

	物理
	48.19
	0.4819
	42.08
	70
	54
	37
	20

	化学
	59.6
	0.596
	35.04
	82
	68
	50
	27

	生物
	57.76
	0.5776
	32.86
	78
	65
	49
	29


文科：
	科目
	平均分
	难度值
	变异系数
	一本

分数线
	二本

分数线
	三本

分数线
	专科

分数线

	总分
	408.6
	0.5448
	26.93
	561
	513
	450
	382

	语文
	100.9
	0.6727
	15.87
	121
	114
	107
	99

	数学
	76.15
	0.5077
	38.39
	118
	105
	87
	66

	英语
	78.12
	0.5208
	35.83
	119
	104
	88
	71

	政治
	55.08
	0.5508
	27.06
	77
	69
	60
	50

	历史
	48.39
	0.4839
	26.53
	67
	60
	52
	45

	地理
	56.22
	0.5622
	29.31
	80
	72
	62
	52


郑州市教育局教学研究室    
二○一二年一月十日       
